
B.L.Column

B.L.Build からのご案内EVENT INFORMATION
THE ROOM TOUR コラボ企画 第 2弾

9/9 の
Instagram 投稿
を Check‼！！

Youtube は
こちらの QR コード
から Check‼！！

前回 Instagram 投稿でコラボした、
人気アカウント「THE ROOM TOUR」さんと、
今回 Youtube にてコラボが実現しました！
弊社で建てたお住まいが、
「THE ROOM TOUR」さんのチャンネルで
見られます！
お施主様目線での動画ですので、
今後の家づくりの参考になるかもしれません。
是非ご覧下さい！

Better Life TV THE ROOM TOUR

×

旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く
御礼申し上げます。
本年もさらに一層のサービス向上
に努め皆様方にご満足いくサービ
スが提供できるように励んで参り
ます。
昨年同様変わらぬご愛顧のほどど
うぞよろしくお願いいたします。

寒い日が続きますが、皆様いかが
お過ごしでしょうか。
暖房効率をアップさせるために、
　　　　
・厚手のカーテンをつける
・断熱性能の高い窓を採用する
　　
など、間取りや製品の使い方に
よって、より快適な空間づくりが
可能です！
是非、お気軽に
担当設計へご相談下さい。

B.L.Column

ショールーム完全予約制のお知らせ

新型コロナウイルス感染対策の為、当社
ショールームは「完全予約制」とさせて
いただいております。

ご予約無しでお越し頂いた場合、来場状
況によりご対応出来かねるケースが発生
する可能性がございます。お手数をお掛
けし恐れ入りますが、事前のご予約をお
願い申し上げます。

「Bet te r L i f eTV」

「ビー・エル・ビルド」

「@blbu i l d  」

Ｔ様邸 at 飯能市

本社：埼玉県川越市笠幡 210 番地
☎ 049-233-4441　　049-233-4446
　 info@blbuild.co.jp
HP：http://blbuild.co.jp
BLOG：https://ameblo.jp/blbuild/

B.L.News

設計：社内建築家
内沼

ダークグレーをベースにした、立体
感のある外観デザインのお住まい。
天井を木目のクロスで仕上げた洗濯
室は、FIX＋引き違い窓にすること
で、2 階でも開閉可能な大開口が実
現しました。
各所に設えた間接照明がワンランク
上の空間にしてくれます。

川 越 市 に て 創 業 し て 4 1 年 目 。 デ ザ イ ン 住 宅 を 手 掛 け る B . L . B u i l d が 発 行 す る 月 刊 ニ ュ ー ス レ タ ー

　　

　
　

vo
l.13   No.33

2023

1



ぜひチャンネル登録をお願いします ！

で検索 ！

Better Life TV

 または    QRコードを読み取り ！

完成現場見学会ハウスツアー

施工例スライドショー

OB宅ルームツアー

ビー・エル・ビルド
公式Youtubeチャンネル

オリジナル

全16種類

基本的な挨拶のスタンプのほか、
ご友人やご親戚の方に家づくりの進捗具合を
お知らせ出来るスタンプがセットになっています ！

LINEアプリホーム画面の検索バーで
「ビー・エル・ビルド」とご検索ください ！
LINEアプリホーム画面の検索バーで
「ビー・エル・ビルド」とご検索ください ！

LINEスタンプ発売中 ！

スマートフォンアプリで
最新イベント情報や施工例を

いち早くチェック

iOS(iPhone,iPad)Android

完全無料

こちらの
QRコードより
インストール
お願いします ！

施工事例を
いつでも手軽に
チェック ！

アプリだけの
スペシャルな
ニュースも ！

→


